'devotam. Vestre providentie tenore presentium fieri volumus manifestym,
^acEmtrprepositura nostra post liberam et'spontaneam resignacionem dommiGebwmi
quondamprepositi nostri mtenden-tes providere monasterio nostro Per electionem ca^l-
^am"de~preposito, prout ad nos de iure dinoscitur pertmere, vooatis ommbus, qul debe-
bant, volebant et"poterant commode interesse ac Spiritus sancti gratia in missarum
soUempmis invooata in unum convenimus m capitulo nostro die Prefixaet m , dommum
Wemhardum" cellerarium Salzburgensem eiusdem ecclesie canonicum, virum Uteratum,
honestatevTbe'ac'gr'avitatemorum laudabilem, in amministratione speoialium vigilemet
in cura temporalium circumspectum, unanimiter nostros occulos direximus ipsum^con-
cordi~ammoet voce unanimi absque oondicione qualibet quasi per inspirationem divinam
efegTmus^ostulandum et postulavimus eligendum in prepositum et Prelatum'^uiu8^1ec-
tiori'seu postulationi F(ridericus) venerabüis prepositus et capitulum sa'lz1:mrgensePium

assensum'prebuit et favorem. Quare vestre dominationi humüiter SUPPlioans' 5uatenus
eiectionem'ipsius dignemini coiäirmare, et ecce ad petendam a vestra providentia co^n-
firmacionem'predictam tales canonicos nostros ad vestram presentiam mittimus cons^-
tuentes"eos- procuratores nostros super predicta confirmatione petenda et ad^omnia
facienda, que super huiusmodi confirmacionis negocio viderint expedire, ratiumetfirmum
habentos, 'quicquid super hoc per eos fuerit prooreatum. Et quod huic procurationi fides
valeat adhiberi, presentes ütteras sigillo nostri capituli eis tradimus roboratas.

278.

Siegfried von Mahrenberg scJienkt dem Nonnenkloster Mahrenber9emeHubei^D^f^ofa k'

wdch^BemrichDurremegel zu Lehen hat. 1268 Jänner 7, Mahre'nherg.
Or. Graz LA (A).
Reg. Mudwr 5, SSO; OroSen l, 93; B. Mell, Fwschui^en 8J1911) 104 AI; Pirchegger
ZBVSt 12 (1914) 183. - Vgl. Pirchegger, Die unter steiermarTc 162.
Quoniam que geruntur in tempore, ne simul labantur cum lapsu temporis, solent

ea quam pTurimi in scripta publica reUgare. Constet igitur ob hoc tarn Presentibus 5^am
futTs'presens-scriptum intuentibus, quod ego Sifridus dictus de Merenberch pretendens
salutem anime mee proprietatem et iurisdiccionem, que me modo hereditario respiciebat,
in'uno'manso sito m viUa, que dicitur Podrak, quem mansum predictum Heynrious
cognominatus Dvrremegel et uxor eius diota Trovta a me habent m fevdo^cc]ßsi^sr[e
monasteriosanote Marie in Merenberch adiaoenti in pede montis, qui dicitur Redlach,
neo non sororibus deo dicatis ibidem domino perpetuo suis oracionibus supplicantibus
donavi'pleno iure Ubere ac solute. Et ut talis donaoio a me facta in sepius dicto manso
cum omnibus suis pertinencüs prenominate ecclesie rata et inpermutabüis omni tempore
remaneaTet perseveret a quolibet contradicente, presentem paginam conscribi iussi et
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sigmi mei appensione ipsam paginam feci fideUter roborari ac etiam attencius communiri.
Huiys rei geste testes sunt frater Chvno sacerdos, dominus Dytmarus miles, dominus